
Отменено 05.02.2015 года  

постановлением главы №4-пг 

 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    
    

27.11.2014.                                            с. Осиновка                                 №   128-пг 

                      

О внесении изменений в административный регламент администрации 

Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального района по 

предоставлению муниципальной услуги  «Выдача градостроительных планов 

земельных участков» утвержденный постановлением главы Осиновского 

сельского поселения от №29-пг от 31.03.2014 г. 

 
          В соответствии с №210-ФЗ  от 27.07.2010г., №59-ФЗ от02.05.2006г., ст.ст. 44-46 

Градостроительного кодекса РФ, ст.11 Земельного кодекса  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В  административный регламент администрации Осиновского сельского поселения  

Михайловского муниципального района: «Выдача градостроительных планов земельных 

участков» утвержденный постановлением главы Осиновского сельского поселения от 

№29-пг от 31.03.2014 г. внести изменения и дополнения следующего содержания: 

 пункта 21 изложить в следующей редакции: 

 Основанием для рассмотрения вопроса о предоставлении муниципальной услуги по 

подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка, лицам указанным в п.2 

настоящего Административного регламента является (Приложение №2 к Административному 

регламенту) с приложением следующих документов:  

 Данные о заявителе – физическом лице либо данные о государственной регистрации 

юридического лица или государственной регистрации физического лица в качестве 

индивидуального предпринимателя; 

пункта 22 признать недействительным. 

Пункт 69 изложить в следующей редакции: 

 Ответ на жалобу не дается в следующих случаях: 

- в письменной жалобе не указаны фамилия, имя, сведения о месте жительства заявителя - 

физического лица либо наименование, сведения о месте нахождения заявителя - юридического 

лица, а также номер контактного телефона, почтовый адрес, по которым должен быть направлен 

ответ заявителю; 

- в жалобе содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и 

имуществу должностного лица, а также членов его семьи и сообщить гражданину, направившему 

обращение, о недопустимости злоупотребления правом;  

- текст письменной жалобы не поддается прочтению о чем в течении семи дней со дня 

регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и 

почтовый адрес поддаются прочтению; 

- в письменной жалобе содержится вопрос, на который заявителю многократно (три и более раза) 

давались письменные ответы по существу в связи с ранее направляемыми жалобами, и при этом в 

жалобе не приводятся новые доводы или обстоятельства. О данном решении уведомляется 

гражданин, направивший обращение. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Осиновского 

сельского поселения в сети  Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 



Глава Осиновского  

сельского поселения                                                                                        Л.А. Жихарев 


